
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00717999- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-1691 que retribuye a algunos docentes tareas en Secr. Académica ; y

CONSIDERANDO

Que se consideró la necesidad de mejorar algunas retribuciones;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Anexo de la RD-2023-1691 para retribuir sólo al personal que figura en el Anexo de la
presente las tareas desempeñadas mediante el monto equivalente al cargo y dedicación y por el período también
indicado igualmente en el Anexo de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, Notifíquese y Archívese.





EX-2021-00717999- -UNC-ME#FP


ANEXO
Legajo Nombre cod Designac. en Cargo Período


46653 Carreras, Xilenia María 119 Prof. Ayudante A DS Nov y Diciembre 23


48115 Trógolo, Mario Alberto 119 Prof. Ayudante A DS Noviembre 23





	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1925-E-UNC-DEC#FP
		2023-11-14T12:44:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T12:55:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T12:55:47-0300
	GDE UNC




